Wskutek tego proszę mieszkańców o bezwzględne wpłacenie do kasy miejskiej (Nowy Rynek № 1) przypadającego od nich podatku szkolnego gdyż w przeciwnym razie Magistrat zmuszony będzie stosować środki egzekucyjne.

Z odbioru wpłaconych sum należy żądać od kasyera sznurowych kwitów.

Łódź, 9 (22) maja 1909 roku.

841-3-1

## Zwycięstwo młodoturków.

Zwycięstwo młodoturków nad kontrrewolucją kwietniową w Konstantynopolu nie przestaje być przedmiotem dociekań w prasie europejskiej przyczyn i powodów, które wywołały to zjawisko, kosztujące odradzającą się Turcję wiele ofiar i bądź co bądź, będące teraz źródłem fermentu i zaburzeń w różnych prowincjach państwa ottomańskiego, wielce utrudniających pracę reformatorów.

35,000;
- 4) pod № 793 przy ul. Benedykta i Wólczniańskiej, przez Joska Icka Lewsteina, pierwotna Rub. 65,000;

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 9/22 maja 1909 r. 842-1

**Dla zmiany interesu**

**ZUPELNA WYPRZEDAŻ OBUWIA.**

Magazyn zaopatrzony w duży wybór. — Ceny niskie.

**A. DOMINICZAK, Zawadzka № 17.** 787-6 2

**Ogłoszenie.**

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno Łódzkiej podaje do wiadomości, że

**drogą licytacji in plus sprzedawane będą**

na st.